[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.02.2024 №108/7

Об изменении границы между муниципальными образованиями

городской округ Красногорск Московской области и

городской округ Истра Московской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области № 60/2017-ОЗ «О границе городского округа Красногорск», Уставом городского округа Красногорск Московской области, на основании решения Московского областного суда от 24.04.2023 № 3а-259/2023, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать изменение границы между городским округом Красногорск Московской области и городским округом Истра Московской области согласно карте (схеме) корректировки границы между городским округом Красногорск Московской области и городским округом Истра Московской области (Приложение 1), геодезическим данным изменения границы между городским округом Красногорск Московской области и городским округом Истра Московской области (Приложение 2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Д.В. Волков ___________________
	С.В. Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе городского округа Красногорск, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести», Совет депутатов городского округа Истра, главе городского округа Истра, Московскую областную Думу
Приложение 1

                  к решению Совета депутатов

                                                                                       от 29.02.2024 №108/7
Карта (схема) корректировки границы между
городским округом Красногорск Московской области
и городским округом Истра Московской области
[image: image2.png]ropozckoii okpyr Merpa

29

2608

TopoIcKoit OKpyT KpacHoropek

| |

Venosubie 0603HACHISA:

@ 2807 - ofosaterne OTpEYENOH XapaKTEpHOT TOH TpAHHIN
438 - xemacrpomuii nOwep seweabOrO ywacrka mccennoro i ETPH.

~ rpaNIA T0DOACKOTO OKDYTa B cOoTBETCTRIN ¢ BaKosioN Mockonexoli oBtacTi
- rpasms seMCaREOr yaacrka Bccerroro 5 ETPH.
- IESMCHACMAR TACTS FPAHIL TOPOTCKOTO OKPYTA

Глава

городского округа Красногорск

   Д.В. Волков

«___» ___________ 2024 г.
Приложение 2
                к решению Совета депутатов

                                                                                      от 29.02.2024 №108/7
Геодезические данные изменения границы между
городским округом Красногорск Московской области
и городским округом Истра Московской области

   Точки 2806 – 2814 изложить в следующей редакции:

	№ Точки
	Координаты в системе МСК-50

	Х, м
	Y, м

	2806
	475149.28
	2166495.62

	2807
	475149.34
	2166496.22

	2808.1
	475164.08
	2166493.33

	2809.1
	475164.16
	2166493.92

	2810.1
	475169.71
	2166492.95

	2811.1
	475172.36
	2166514.89

	2812.1
	475176.77
	2166551.50

	2813.1
	475178.29
	2166563.94

	2813.2
	475169.07
	2166564.48

	2813.3
	475169.16
	2166565.83

	2813.4
	475157.39
	2166566.37

	2814
	475159.27
	2166567.76

Глава

городского округа Красногорск

   Д.В. Волков

«___» ___________ 2024 г.